
回

2021年 9月 4日

金森中央町内会

会 長 細川 客志
副会長 檀木 彰

『金森杉山神社例大祭』中止による

子供神奥巡行取り止めの件

日頃共、町内会の運営につきましては格別の協力を賜り心から

お礼を申し上げます。

さて、本年は、新型コロナウイルスの感染が拡大されている状況を

鑑み、10月 2日 (土)開催の杉山神社例大祭が中止に成りました。

金森中央町内会といたしまして、年間行事の一角であり

毎年大勢の子供 さんが楽 しみに しています子供神興巡行 を

取り止めとさせていただきます。

会員様の新型コロナウイルス感染拡大が一日でも早く収束して、

安心 口安全な暮らしに戻る事を願う日々です。

『子供神奥巡行』取り止めのお知らせです。

7

<文書No0 1 配布先 :三役・運営委員 24+1 回覧 162 計 187部 >


